«NO MUN

www.pacoti.ce.gov.br

ATA DE ANÁL1SE DAS PROPOSTAS DO PREGÃO PRESENCIAL N° 2018.09,20.1-PP

Ao 8° (oitavo) dia do mês de Outubro de 2018 (dois mil e dezoito), às 09h00min. na Prefeitura Municipal
dc Pacoti/CE, situada à Av. Coronel José Cícero Sampaio. N° 663. Centro, reuniu-se a Comissão de
Pregão nomeada pela Portaria N° 150/2018 de 01 de Agosto de 2018. composta pelos servidores Marcos
Antônio Pereira da Siha - Pregoeiro. Jose Eraldo Teixeira Soares e Jose Daniel Moreira - membros da
equipe de apoio, com a finalidade dc dar início aos procedimentos de análise das propostas de preços da
licitação modalidade PREGÀO PRESENCIAL N° 2018.09.20.1-PP cujo objeto c o REGISTRO DE
PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS A ATENDER AS
DEMANDAS DA SECRETARLA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PACOTI/CE, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA. Às
09h:00min o Pregoeiro iniciou a sessão e em seguida passou a analisar juntamente com a equipe de apoio
as Propostas de Preços apresentadas pelas empresas participantes do Certame, conforme relação abaixo:

LICITANTES PARTICIPANTES
PROPONENTES REPRESENTANTES CPF

ANDRÉ SANTOS DA SILVA ME - CNPJ.
13.592.830 0001-23 André Santos da Silva 542.971.843-20

CLAUDIANA SANTOS - ME CNPJ: 15.535.254 0001-81 Claudiana Santos 003.022.573-65
D1MAIA’S COMERCIAL LTDA EPP - CNPJ:
00.289.070 0001-01 Mailson Barros Torquato 020.378.833-82

H A LOPES CAVALCANTE EPP - CNPJ.
22.889.003 0001-60 Antônio Fabricio Mota Alencar 618.583.823-00

J R MAIA NETO COMERCIAL - ME CNPJ:
26.904.751 0001-26 Jaime Rodrigues Maia Neto 028.254.443-75

L. C MAGALHÃES COMERCIO. SERVIÇOS.
DISTRIBUIÇÃO, ASSESSORIA E LOGÍSTICA EIRELI -
ME CNPJ: 26.369.568/0001-78

Witalo Luís Martins de Melo 024.792.433-46

LEYDIENE GOMES DE LIMA - ME CNPJ:
21.044.282 0001-30 Leydiene Gomes de Lima 662.011.873-91

SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA -
ME - CNPJ: 15.839.938 0001-77 Thiago Pereira Ferreira 001.537.143-36

T J M PAULA ME CNPJ: 07 593.626 0001-06 Francisco Gieiciano Marques 023.201.563-56

Apos análise minuciosa o Pregoeiro apresentou o resultado completo da análise das propostas de preços,
conforme exigências contidas no edital e em seus anexos, ficando classificadas para a fase de Lances as
seguintes empresas:

PROPONENTES CLASSIFICAÇÃO
ANDRÉ SANTOS DA SILVA - ME CNPJ: 13.592.830 0001-23 Classificada para o Lote II
CLAUDIANA SANTOS - ME CNPJ: 15.535.254 0001-81 Classificada para o Lote 11
DIMAIA’S COMERCIAL LTDA EPP CNPJ: 00.289.070 0001 01 Classificado para os Lotes I. III e IV
H A LOPES CAVALCANTE EPP - CNPJ: 22.889.003 0001-60 Classificada para os Lotes I. II. III, IV e V
J R MAIA NETO COMERCIAL ME - CNPJ: 26.904.751 0001-26 Classificada para os Lotes I, II. III, IV c V
L C MAGALHÃES COMERCIO. SERVIÇOS. DISTRIBUIÇÃO.
ASSESSORIA E LOGÍSTICA EIRELI ME - CNPJ: 26.369 568 0001-
78

Classificada para os Lotes 1,11,111, IV e V

LEYDIENE GOMES DE LIMA - ME - CNPJ: 21.644.282 0001-30 Classificada para o Lote li
SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME -
CNPJ: 15.839 938 0001-77 Classificada para os Lotes 1 e IV

T J M PAULA ME - CNPJ: 07.593.626/0001-06 Classificada para os Lotes 1, II, III, IV e V

Portanto, nada mais havendo a tratar o Pregoeiro comunica que conforme relatado na sessão inicial. d
sessão de prosseguimento e comunicação do resultado da análise das Propostas de Preços, bem como de
andamento dos demais atos, far-se-á dia 09 de Outubro de 2018 ás 09h:00min. Nada mais a declarar

PREFEITURA MUNIC4AL DE PACOTI

Av. Coronel José Clcero| Sampaio, 66T- Centro CEP 62770-000 | Pacoti/CE | Fone: (85) 3325.1413

GOVERNO MUNICIPAL D‘

Sampaio, 6

»AJC T’
□ E M À O $ DAOASCGM O POVO www.pacoti.ce.gov.br

por encerrada a sessão às 1 lh:20min, do que para constar foi lavrada a presente Ata, que vai assinada
pelo Pregoeiro e pelos membros da equipe de apoio.

PREFEITURA MUNICí AL DE PACOTl CNPJ 07.910.755. OC01 72 CGF 06.920.183-3